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اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی از صعود ۲۳ پله ای این اداره 
کل در ارزیابی عملکرد درون سازمانی بر 
اساس اعلام سازمان راهداری و حمل و 

نقل جاده ای کشور خبر داد.
مهرداد جهـــــانی گفت: بر اساس 
اعلام ســازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشور، اداره کل راهداری و حمل 

و نقل جاده ای استان مرکزی در آخرین 
ارزیابی عملکرد درون سازمانی با ۲۳ پله 
رشد نسبت به سال گذشته در رتبه سوم 

کشوری قرار دارد.
وی افزود: با اعتبــارات خوب ملی و 
استانی جذب شده و تلاش های صورت 
گرفته برای انعقاد قراردادهای مختلف 
و پیشبرد برنامه های هدف و همچنین 
پیشرفت فیزیکی قابل توجه پروژه های 

اجرایی، خوشبختانه ضمن ارتقاء عملکرد 
و کیفیت راه ها در استان، امسال اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی با ۲۳ پله رشــدِ جایــگاه درون 
سازمانی، از لحاظ ارتقاء عملکرد از بین 
۳۳ اداره کل راهداری سراســر کشور در 
رتبه اول و در مجموع در رتبه ســوم قرار 

گرفته است.
به گفته وی اداره کل راهداری و حمل 

و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با 
کسب ۸۴.۸۴ امتیاز در جایگاه اول و اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی با کسب ۷۷.۵۶ امتیاز در جایگاه 
سوم قرار دارد که امیدواریم با جدیت بکار 
گرفته شده و تداوم تلاش ها و فعالیت های 
شبانه روزی و جهادی بتوانیم این جایگاه 
را در سال آینده نیز ارتقاء ببخشیم تا در 
این راستا استان مرکزی نیز از راه های با 

کیفیت تری بهره مند گردد.
تکمیل طرح های نیمه تمام از دیگر 
اقدامات شاخصی اســت که مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی به آن اشاره کرد و گفت: ۶۳ طرح 
مختلف در حوزه ساخت راه های روستایی، 
تکمیل پل و تقاطعات غیرهمســطح، 
اصلاح هندسی مســیر، تعریض جاده و 
تکمیل باند دوم در حوزه توسعه راه ها و 
تکمیل ساختمان راهدارخانه ها، پلیس 
راه و انبارهای مختلف مصالح، ســوله ها 
و آشیانه ماشین آلات از جمله اقداماتی 
اســت که طی دو ســال اخیر در استان 
مرکزی تحقــق یافته تا موجب رشــد 
چشمگیر کیفیت راه های استان و عناصر 

وابسته به آن شده است.
وی خاطرنشان کرد: مجموع اعتبارات 
و مجوزهای ملی و استانی جذب شده در 
سال گذشته در حوزه فعالیت های اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی برابر ۱۷ هزار میلیارد ریال بوده که 
منجر به تحقق عمده اهداف برنامه ششم 
توسعه در حوزه زیرساخت های جاده ای 

در استان شده است.
جهانی یادآور شد: در همین راستا اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی در ارزیابی دستگاه های اجرایی 
استان نیز امسال موفق به کسب رتبه اول 
در گروه زیربنایی و همچنین کسب رتبه 
اول در بین ۵۸ اداره کل در جشنواره شهید 

رجایی استان شد تا خوشبختانه چه در 
حوزه استانی و چه کشوری موفق به کسب 
رتبه های برتر شویم که نتیجه آن ارتقاء 

کیفیت راه های استان مرکزی است.
کسب رتبه های برتر در زمینه های 
اشــتغال زایی، مدیریت سبز، رفع نقاط 
حادثه خیز، مناسب سازی فضای ادارات، 
روکش آسفالت راه ها، تسهیل سفرهای 
اربعین، حمل کالاهای اساسی در تخلیه 
بنادر جنوب کشــور، پدافند غیرعامل، 
مدیریت مصرف انرژی، مدیریت هوشمند 
راه ها، مدیریت حمل کالاهای معدنی، 
حراست و روابط عمومی اداره کل از جمله 
موفقیت هایی است که به همت مجموع 
کارکنــان اداره کل راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای در اســتان مرکزی محقق 

گشته است.

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشوراعلام کرد: 

صعود ۲۳ پله ای راهداری استان مرکزی در ارزیابی عملکرد درون سازمانی

مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان مرکزی 
از صعود ۲۳ پله ای این اداره 

کل در ارزیابی عملکرد 
درون سازمانی بر اساس 
اعلام سازمان راهداری و 

حمل و نقل جاده ای کشور 
خبر داد.

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان از 
پاســخگویی به بیش از ۷۰ هزار و ۳۰۰ مورد تماس 
تلفنی مشترکان گاز طبیعی با مرکز امداد و حوادث 

۱۹۴ شرکت، طی نه ماهه سال جاری خبر داد.
ابوالقاســم عســکری مدیرعامل این شرکت از 
پاســخگویی به بیش از ۷۰  هزار و ۳۰۰ مورد تماس 
تلفنی توسط واحد امداد این شرکت در نه ماهه سال 
جاری خبر داد و گفت: از مجمــوع ۷۰ هزار و ۳۰۰ 
تماس گرفته شــده با مرکز ۱۹۴ شرکت گاز استان 
اصفهان در نه ماهه ســال جاری ۲۷ هزار و ۶۸ مورد 
تماس عملیاتی و۴۳ هــزار و ۳۰۷ مورد تماس غیر 

عملیاتی بوده است.
عسکری درباره  اولویت تماس ها گفت: این تماس ها در سه سطح عادی، فوری و خیلی فوری تقسیم می شوند که از این تعداد 

بیش از ۲۰ هزار تماس عادی، ۵ هزار تماس فوری و ۴۱۴  تماس، جزء تماس های خیلی فوری بوده است.
وی اظهار داشت: سامانه ۱۹۴ علاوه بر امداد خودرویی با بهره گیری از نیروهای امداد موتورسوار، باتوجه به ترافیک موجود در 
برخی از مناطق کلان شهر اصفهان، زمان امدادرسانی را به حداقل ممکن رسانده است که این اقدام احتمال بروز خطرات را به طور 

چشمگیری کاهش داده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان به منظور رسیدن سریع به محل حادثه در کوتاهترین زمان ممکن، تمامی خودروها و 
موتورهای امدادی مجهز به سیستم موقعیت یاب آنلاین)GPS( می باشند که تمام فعالیت های آنها از طریق مرکز پیام ۱۹۴، رصد 

و گزارش کار آنها بصورت آنلاین در سیستم ثبت می گردد.
وی، ادامه داد: اپراتورهای مستقر در سامانه مرکز کنترل و فوریت های گاز ۱۹۴ در تمام ساعات شبانه روز به صورت تمام وقت 

آماده پاسخگویی به مشترکین محترم گاز طبیعی هستند.

ســنندج-گلاله فرهادی ،خبرنگارتوســعه 
ایرنی: احمد فعلــه گری مدیر عامــل در مورد 
اهمیت اصلاح و بهینه سازی موتورخانه ها گفت: 
شرکت ملی گاز ایران همســو با سیاست های 
کلان وزرات نفت مبنی بر بهینه ســازی مصرف 
گاز طبیعــی و در نتیجه کاهــش آلودگی هوا و 
کاهش هزینه مشترکان همچنین ایجاد اشتغال 
در کشــور، »طرح ملی بهینه سازی موتورخانه 
واحدهای مســکونی ، تجاری و ســازمان های 
دولتی« را در دســتور کار قرار داده اســت تا با 
حمایت مالی و فنی از آن دسته از مشترکان گاز 
طبیعی که سیستم موتورخانه مرکزی گرمایشی 
دارند ، نسبت به بررسی وضع فنی آنها به  صورت رایگان اقدام شود. فعله گری با بیان اینکه کلیه هزینه های لازم توسط 
شرکت ملی گاز ایران براساس میزان مصرف و محاسبه میزان یارانه پرداخت می شود اضافه کرد : سیستم موتورخانه 
مشترکان در بخش های سرویس و تنظیم مشعل، عایق کاری تأسیسات و نصب دستگاه ضدرسوب مغناطیسی ارزیابی، 
اصلاح و بهینه سازی می شود و در راستای تحقق این هدف استراتژیک بار دیگر از مشترکین واحدهای مسکونی، تجاری 
و اداری دعوت کرد تا در اجرای رایگان طرح اصلاح و بهینه سازی موتورخانه ها شرکت نمایند. وی اظهار داشت : تاکنون 
۱۹۶۵ واحد موتورخانه مشترکان گاز استان در بخش های خانگی، اداری، تجاری، آموزشی و مذهبی با مساحت ۹۸۲ 
هزار و ۵۰۰ مترمربع فضای گرمایشی بهینه سازی شده اســت. احمد فعله گری در ادامه سخنانش افزود: برای بهینه 
سازی موتورخانه این تعداد مشترک ۸۹ میلیارد و ۱۳۳ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۱۲۱ ریال هزینه شده است. مدیر عامل 
شرکت گاز استان کردستان در پایان سخنان خود گفت : مشــترکان دارای سیستم حرارت مرکزی موتورخانه ، می 
توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی www.goc.nigc.ir در این طرح ثبت نام کنند و از مزایای آن به صورت رایگان 

بهره مند شوند.

طی ۹ ماه امسال صورت گرفت؛
ثبت بیش از ۷۰ هزار تماس با مرکز حوادث شرکت گازاصفهان

مدیر عامل شرکت گاز استان خبرداد:
بهینه سازی هزار و 965 واحد موتورخانه مشترکان گاز در کردستان

کرمانشاه- فردین کبودی؛ خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه گفت: این شرکت 
در ارزیابی میزان تحقق شــاخص های عملکردی و برنامه ای 
که توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 

ارزیابی می شود رتبه دوم کشور را کسب کرد. 
بیژن کردستانی افزود: این شاخص ها در حوزه های مختلف 
از جمله حوزه فنی، صنایع کوچک، برنامه ریزی، مالی و حقوقی 
ارزیابی می شود. وی با بیان اینکه مهمترین شاخص ها در حوزه 
فنی است، بیان کرد: اخذ ۵۳ هکتار سند ثبتی، تکمیل ۹۵ هکتار 
فاز عملیاتی و ایجاد ۷۲ هکتار اراضی صنعتی، اتصال ۶ شهرک 
و ناحیه صنعتی به تصفیه خانه با وضعیت بهره برداری مطلوب، 
احداث و تکمیل ۱۰ واحد کارگاهی و تامین گاز شهرک صنعتی 
جوانرود از مهمترین شاخص های این شرکت در این حوزه است 
که بصورت ۱۰۰ درصد محقق شده است. مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی اســتان کرمانشــاه افزود: برگزاری ۲۱ 
کلینیک سیار در شهرک ها و نواحی صنعتی و انجام ۵۰ پروژه 
عارضه یابی و خدمات توسعه کسب و کار از دیگر شاخص ها است. 
کردستانی با بیان اینکه در این دوره ۱۴ تور صنعتی با حضور ۲۹۵ 
نفر از کارشناسان و مدیران واحدهای صنعتی در کرمانشاه برگزار 

شده است، گفت: افزایش ظرفیت ۴۰ واحد صنعتی نیمه فعال، 
راه اندازی مجدد ۲۰ واحد غیر فعال، فسخ ۸۸ قرارداد راکد و آزاد 
ســازی ۲۰ هکتار از اراضی راکد از دیگر شاخص های مهم این 
شرکت است که بصورت کامل محقق شد. وی افزود: انعقاد ۱۹۹ 
قرارداد واگذاری صنعتی، کارگاهی و خدماتی به مساحت حدود 
۵۳ هکتار، تعیین تکلیف حدود ۲۶۰ قرارداد در کمیته وصول 
مطالبات، برگزاری ۳۱ دوره آموزشی به میزان هفت هزار و ۸۴ نفر 
ساعت برای کارکنان از شاخص دیگر این شرکت است. میزان 
تحقق شاخص های عملکردی و برنامه ای شرکت شهرک های 

صنعتی در سال ۱۴۰۱ به میزان ۹۲ درصد بوده است

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سی و ششمین 
محفل انس با قرآن وزارت نیــرو به میزبانی صنعت آب و برق 
استان کرمان در گلزار شــهدای کرمان و در جوار مزار سردار 

دلها برگزار شد.
حجت الاسلام محمودرضا مهاجری مشــاور وزیر نیرو و 
مسئول امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو در این مراسم اظهار 
داشت: عَلمَ هدایت، ولایت و اســلام ناب را کسی می تواند به 
حرکت در آورد که که اهل معارف دینی باشد و سردار سلیمانی 
و دیگر سرداران اســلام اینگونه بوده اند. وی با گرامیداشت 
حماسه نهم دی خاطر نشان کرد: ما به قرآن و ولایت هم در دنیا 
و هم آخرت نیاز داریم و خداوند در قرآن تاکید کرده که به برکت 
قرآن انسان را مورد بخشــایش قرار می دهد. حجت الاسلام 
مهاجری افزود:  وزارت نیرو علیرغم وظایف ذاتی خود در تأمین 
آب و برق، در اجرای برنامه های فرهنگی و قرآنی  به خوبی ایفای 
نقش کرده و این سی و ششمین محفل انس با قرآن است که در 
کرمان برگزار شده است. علیرضا عبدیان رئیس شورای انسجام 
بخشی صنعت آب و برق استان و مدیرعامل شرکت آبفا کرمان 
با گرامیداشت یاد و خاطره شهید حاج قاسم سلیمانی وی را 
اسطوره جهاد و شــجاعت معرفی کرد و اظهار داشت: شهید 

سلیمانی فرمانده ای بی نظیر ،اسوه شجاعت و سرباز مخلص 
اسلام بود . وی به حماسه مردم ایران اسلامی در نهم دی اشاره 
کرد و افزود : مردم انقلابی و مسلمان ایران بارها نشان داده اند 
پشتیبان ولایت فقیه و آرمان های انقلاب هستند. عبدیان در 
بخش دیگر سخنانش خاطرنشان کرد: صنعت آب و برق استان 
کرمان به مناسبت سالگرد شهادت سردار دلها ،  به برگزاری 
محفل انس با قرآن این کتاب زندگی،حکمت و درس مبادرت 
نمود و در این ایام و در آستانه سالگرد شهادت شهید حاج قاسم 
سلیمانی دیگر برنامه های فرهنگی مانند خدمت به زائران مرقد 

مطهر این سردار بزرگ را در برنامه دارد.

 رتبه دوم شهرک های صنعتی کرمانشاه 
در تحقق شاخص های برنامه ای کشور

  محفل انس با قرآن وزارت نیرو 
در کرمان برگزار شد

خبر خبر

  حضورمدیرعامل شرکت
  آب منطقه ای کردستان
 در مراسم روز بصیرت

سنندج -گلاله فرهادی ، خبرنگارتوسعه ایرانی 
:مدیرعامل، معاونین و کارکنان شرکت آب منطقه ای 
کردســتان در مراسم حماســه نهم دی ماه حضور 

یافتند.
 بمناسبت گرامیداشت حماسه ۹ دی روز بصیرت 
و میثاق امت با ولایت، آرش آریانژاد به همراه معاونین، 
مدیران و کارکنان ستادی این شرکت در مراسمی 
که در سالن آزادی سنندج برگزار گردید، مشارکت 

بعمل آوردند.
این مراســم که با محوریت سخنرانی بصیرت و 
مقاومت درفتنه ۹ دی و شهادت سردار سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی همراه بود، کارکنان شرکت آب 
منطقه ای کردستان با ارزش های انقلاب اسلامی، 

تجدید میثاق نمودند.
خالق حماسه ماندگار ۹ دی ملت ایران است، این 
روز، روزی حماسی است که ملت بزرگ ایران اسلامی 
به صورت خود جوش خلق کردند و هرگز از حافظه 

تاریخ پاک نخواهد شد.

همکاری دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران و مجمع خیرین 

سلامت چالوس
ســاری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: در 
نشستی که با حضور دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران، دکتر عزت اله محمدی معاون 
توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه، دکتر 
محمودیان مدیر ســازمانهای مردم نهاد و خیرین 
سلامت دانشگاه و مهندس سید بهرام موسوی مدیر 
اجرایی مجمع خیرین سلامت شهرستان چالوس 
برگزار شــد، تفاهم نامه همکاری مشترک مجمع 
خیرین سلامت شهرستان چالوس با دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران به امضاء طرفین رسید.
بر اساس این تفاهم نامه زمینی به مساحت ۱۵۰۰ 
متر مربع از سوی شهرداری چالوس به شبکه بهداشت 
و درمان چالوس اهدا می شود و دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با کمک مجمع خیرین سلامت شهرستان 
چالوس نســبت به احداث، تجهیز و راه اندازی انبار 
دارویی، آزمایشــگاه غذایی و بالینی، آموزشــگاه، 
پانسیون، آموزشگاه بهورزی، ســالن همایش ها و 
دفتر مجمع خیرین ســلامت شهرستان چالوس 

تاسیس گردد.

 مدیرعامل نیروگاه رامین با اشاره 
به لزوم صیانت از محیط زیست
استفاده از مازوت به روند 

تولید برق نیروگاه رامین اهواز 
آسیب جدی وارد می کند

 اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
محسن حافظی مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز، دلیل 
بکارگیری ســوخت اضطراری در یکی از واحد های 
تولیدی نیروگاه رامین را مصوبه شورای عالی امنیت 
ملی و لزوم تامین گاز مورد نیاز مردم مناطق سردسیر 

کشور بدلیل برودت هوا و افت فشار گاز عنوان نمود.
محسن حافظی با اشاره به لزوم صیانت از محیط 
زیست اظهار داشت: تعدادی از واحد های تولید برق 
این نیروگاه قابلیت استفاده از سوخت گاز و مازوت 
را دارند و در شــرایط خاص و اضطــراری که دچار 
محدودیت و یا تامین گاز می شــویم ناگزیریم برای 
جلوگیری از قطع برق هموطنان و جلوگیری از بروز 
خاموشــی ها از مازوت بعنوان سوخت اضطراری به 

صورت محدود استفاده کنیم.
مدیرعامل نیروگاه رامین گفت: این اقدام براساس 
دستورات صادر شده از ســوی شورای عالی امنیت 
ملی به کلیه نیروگاه های کشور و اطلاع کلیه مراجع 
ذی صلاح همچون استانداری، فرمانداری ، سازمان 
محیط زیست و هماهنگی های مربوطه صورت گرفت 
و اقدام به جایگزینی سوخت اضطراری بجای گاز در 

واحد شماره ۶ خود نمودیم.
وی با اشــاره به اینکه تنها یک واحد از واحد های 
نیروگاه رامین از سوخت جایگزین استفاده می کند 
گفت: نیروگاه رامین دارای ۶ واحد تولید برق است که 
هم اکنون یک واحد آن بدلیل تعمیرات اساســی از 
مدار خارج است و ۴ واحد آن نیز در حال استفاده از 

سوخت گاز هستند.

استانها

    

    


